[image: image1.jpg]

                                                                  Директору
                                               МП «Ханты-Мансийскгаз»

                                              Лоцманову Андрею Викторовичу

                       От________________________________________________
                                                             (фамилия,  имя,  отчество)

 _______________________________________________________________________

год рождения  19____г.,  образование __________________________
домашний адрес_____________________________________________
____________________________________________________________

телефон____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить меня на обучение по специальности:
______________________________________________________________________________________________________
_____________________
                                                                                                                  (подпись)

ОЗНАКОМЛЕН (А):

- с Лицензией на право ведения образовательной деятельности от 24.02.2012г. регистрационный номер №728;

- с Уставом МП «Ханты-Мансийскгаз»;

- Правилами Внутреннего распорядка образовательного подразделения «Учебно-методический центр» МП «Ханты-Мансийскгаз»;

- с Положением Учебно-методического центра МП «Ханты-Мансийскгаз»;
                                                                                                                  _______________________

                                                                                                                                   (подпись)

-